
2011-03-18 07:45:00 
 

UCHWAŁA NR V/18/11 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 17 marca 2011r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Wyliny – Ruś. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146)), w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dn. 14 lutego 2008 r. (Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Wyliny – Ruś zatwierdzonym uchwałą Nr III/9/10 
Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2010roku wprowadza się zmianę polegającą 
na ustanowieniu nowego brzmienia rozdziału IV. 

§ 2. Zmieniony rozdział IV Planu Odnowy Miejscowości Wyliny-Ruś stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 



2011-03-18 07:45:00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/18/11 
Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 17 marca 2011r. 

IV. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących 

społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia planu odnowy 

miejscowości, w kolejności wynikającej z przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości z 

podaniem szacunkowych kosztów realizacji. 

1. Nazwa zadania:  

Urządzenie terenów rekreacyjno – integracyjno - sportowych w miejscowości Wyliny 

–Ruś 

Główną inwestycją planowaną w ramach działań na rzecz odnowy miejscowości Wyliny Ruś 

ma być: 

- budowa parkingu  z dziewięcioma miejscami postojowymi, 

- budowa urządzeń sportowych w postaci boisk trawiastych do piłki siatkowej i piłki 
nożnej, 

- budowa urządzeń rekreacyjnych w postaci: 

1) urządzenie miejsca na ognisko, wraz z budową wiaty; 

2) urządzenie placu zabaw dla dzieci (składającego się z 3 części: huśtawki, drabinki z 
piaskownicą ,wieża zamkowa). 

 

Cel zadania: celem projektu jest wzrost aktywności społecznej i atrakcyjności rekreacyjno - 

integracyjno - sportowej miejscowości Wyliny - Ruś. 

W chwili obecnej brak jest na terenie miejscowości tego typu urządzeń sportowo-

rekreacyjnych Urządzenie tego terenu przyniesie wiele korzyści. Stanie się dla członków 

lokalnej społeczności miejscem codziennych spotkań, rekreacji i  rozwijania różnorakich 

zainteresowań, miejscem, w którym mieszkańcy będą mogli prowadzić aktywną działalność 

kulturalną, a w szczególności działalność sportowo-rekreacyjną, gdzie będzie można urządzać 

uroczystości okolicznościowe (np. związanych z działalnością grup pielęgnujących lokalne 

tradycje).  

 

Przeznaczenie: urządzenie terenów rekreacyjno-sportowych będzie miejscem 

ogólnodostępnym dla mieszkańców, z przeznaczeniem na organizowanie i prowadzenie 

szeroko rozumianej aktywnej działalności rekreacyjno-sportowej. 

Funkcjonowanie urządzeń sportowo-rekreacyjnych będzie miało dla lokalnej 

społeczności duże znaczenie, wykraczające czasowo znacznie ponad formalnie wymagany 

przedział 7 lat. Zagospodarowany teren stanie się ważnym czynnikiem aktywnej działalności 



2011-03-18 07:45:00 
 

w środowisku i jednocześnie przykładem wspólnej troski samorządu i mieszkańców wsi o 

rozwój lokalnej kultury, kultury fizycznej i sportu  zarówno dla młodzieży, jak i  osób 

starszych umożliwiając prozdrowotny tryb życia. 

 
Harmonogram realizacji: planuje się wykonanie prac związanych z realizacją zadania w 

terminach:  

I  etap –wykonanie placu z dojazdem do 30 listopada 2011r. 

II etap –wykonanie boisk, nasadzenie placu zabaw, zadaszenia grilla, nasadzenie krzewów 

ozdobnych, urządzenie miejsc na ognisko do 30 listopada 2012. 

Koszt całkowity 210 375,50zł brutto 

z PROW  129 734,00zł brutto. 

 

Ponadto w latach 2011-2018 planowane są następujące zadania inwestycyjne i 

przedsięwzięcia  aktywizujące społeczność lokalną: 

Lp. Nazwa Cel Przeznaczenie 
Harmonogram 

realizacji 

Kwota końcowa 
i wskazanie 
źródła jej 

pozyskania w 
złotych 

1. Wymiana 
okien w 
budynku 
Szkoły 
Podstawowej  
w Wylinach-
Rusi 

Polepszenie warunków 
lokalowych, 
umożliwiających 
organizację spotkań 
mieszkańców wsi 
mających na celu 
zaplanowanie 
przedsięwzięć 
aktywizujących 
społeczność lokalną. 

Budynek 
użyteczności 
publicznej 

2012 rok Budżet Gminy 
Szepietowo 
 
30 000,00 

2. Remont 
budynku 
remizy OSP 
w Wylinach-
Rusi 

Polepszenie warunków 
lokalowych w celu 
organizowania imprez 
i  uroczystości 
aktywizujących 
społeczność lokalną. 

Budynek 
ogólnodostępny 
dla 
mieszkańców 

2014 rok Budżet Gminy 
Szepietowo 
 
60 000,00 

3. Remont drogi 
ze wsi 
Wyliny-Ruś 
w kierunku 
drogi 
krajowej 
nr 66(odcinek 
dł.ok.800m) 

Zwiększenie 
bezpiecznych 
warunków drogowych 
oraz podniesienie 
atrakcyjności 
miejscowości poprzez 
lepszy dojazd. 

Droga 
publiczna 

2018 rok Budżet Gminy 
Szepietowo 
 
200 000,00 

 


